
E V R O P SK Á  UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA DODÁVKU TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ A

PROJEKTOVÁNÍ -  VÝSTAVBU (P+R)
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1096/2019/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 2019/VIT/1240, 

ISPROFOND: 500 351 0007, uzavřené dne 09. 04. 2019 (dále jen „Smlouva")

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02. 2018

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

Kontron Transportation s.r.o.

se sídlem: Praha 8, Ke Štvanici 656/3, PSČ 186 00 

IČO: 45311005, DIČ: CZ45311005

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 8707 

bank. spojení: ..............................., č. účtu: .............................

zastoupena: Ing. Petrem Vítkem, jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel")

Název projektu:
„GSM-R Votice - České Budějovice"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

a

Stránka 1 z 4



GSM-R Votice - České Budějovice
zhotovení projektu a stavby

dodatek č. 1 k SOD

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 jsou následující 
skutečnosti:

1. Změna názvu Zhotovitele. Zhotovitel Objednatele informoval, že ke dni 18. 09. 2019 došlo 
zápisem do Obchodního rejstříku ke změně obchodní firmy Zhotovitele z původního názvu 
„Kapsch CarrierCom s.r.o." na nový název „Kontron Transportation s.r.o.". Ostatní identifikační 
údaje, zejména IČO a DIČ Zhotovitele či bankovní spojení zůstávají beze změn. Dále při téže 
skutečnosti též došlo ke jmenování nového statutárního zástupce Zhotovitele, kterým se stal Ing. 
Petr Vítek. Objednatel bere změnu obchodní firmy Zhotovitele na vědomí. V souvislosti s tím se 
smluvní strany dohodly na úpravě označení Zhotovitele u Smluvních stran.

2. Úprava oprávněných osob na straně Zhotovitele. Zhotovitel se rozhodl jmenovat novým projekt 
managerem pana Ing. Ondřeje Zamrazila. Dále díky změně názvu Zhotovitele došlo i ke změně 
e-mailových adres jednotlivých oprávněných osob Zhotovitele. V souvislosti stím  se smluvní 
strany dohodly na úpravě článku 18 Smlouvy a přílohy č. 2 Smlouvy - Oprávněné osoby.

3. Úprava Seznamu poddodavatelů. Zhotovitel požádal Objednatele o úpravu svých 
poddodavatelů. Poddodavatel SUDOP PRAHA a.s., se dne 21.11.2019 sdružil, v souladu 
s ustanovením § 2716 a násl. zákona 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, 
s obchodní firmou IXPROJEKTA s.r.o., se sídlem: Brno, Štýřice, Heršpická 813/5, PSČ 639 00, IČO: 
03977471, do společnosti „SUDOP PRAHA + IXPROJEKTA" za účelem vzájemné spolupráce a 
kooperace v oblasti plnění části veřejné zakázky vymezené ve Smlouvě o dílo, kterou měla 
obchodní firma SUDOP PRAHA a.s. původně vykonávat samostatně. Vedoucím společníkem výše 
uvedené společnosti „SUDOP PRAHA + IXPROJEKTA" se stala obchodní firma SUDOP PRAHA a.s. 
Procentuální podíl prací prováděných poddodavateli se tak nemění a zůstává na . . . . . . . 
Objednatel s úpravou poddodavatelského systému souhlasí. V souvislosti s tím se smluvní strany 
dohodly na úpravě článku 18 Smlouvy a přílohy č. 3 Smlouvy -  Seznam poddodavatelů.

U shora uvedených skutečností se nejedná o podstatné změny závazku ze smlouvy v souladu s 
ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 14 
Smlouvy o dílo na úpravě této Smlouvy o dílo číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1096/2019/PH, číslo 
smlouvy Zhotovitele: 2019/VIT/1240, takto:

1) S účinností od 18. 09. 2019 se ve všech smluvních dokumentech této Smlouvy mění obchodní 
firma Zhotovitele takto:

Kontron Transportation s.r.o.

se sídlem: Praha 8, Ke Štvanici 656/3, PSČ 186 00 

IČO: 45311005, DIČ: CZ45311005

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 8707 

bank. spojení: ................................ č. účtu: .............................

zastoupena: Ing. Petrem Vítkem, jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel")



GSM-R Votice - České Budějovice
zhotovení projektu a stavby

dodatek £. 1 k SOD

2} Článek 18 Sm louvy o dílo
ruší se stávající znění či. 18 Smlouvy o dílo a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 

18. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4 
Příloha č. 5

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
Oprávněné osoby

nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 
Seznam poddodavatelů

nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 
Harmonogram postupu prací 
Smlouva o zpracování osobních údajů

3) Příloha č. 2 Sm louvy o dílo -  Oprávněné osoby

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 2 - Oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy č. 2 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku 
č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně přílohou č. 2 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

4) Příloha č. 3 Sm louvy o dílo -  Seznam poddodavatelů

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 3 -Seznam  poddodavatelů. Ruší se znění přílohy 
č. 3 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 1, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1 (současně přílohou č. 3 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále 
jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1096/2019/PH, číslo 
smlouvy Zhotovitele: 2019/VIT/1240, nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze 
změn.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží tři (3) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Stránka 3 z 4



GSM-R Votice - České Budějovice 
zhotovení projektu a stavby 

dodatek i. 1 k SOD

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (současně příloha č. 2 Smlouvy): Oprávněné osoby
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 2 (současně příloha č. 3 Smlouvy): Seznam poddodavatelů
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze dne.....................  V Praze dne...... ®

Ing. Petr Vítek
jednatel společnosti 

Kontron Transportation s.r.o.
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Stránka 4 z 4



GSM-R Votice -  České Budějovice
zhotovení projektu a stavby

dodatek č. 1 k SOD

Příloha č. 2 
Oprávněné osoby

Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek, 
včetně delegovaných osob dle čl.5, odst. (1), bod g. směrnice SŽDC 105 Změny během výstavby)

■  ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení ...... ....... ........

Adresa .. . . ........................ . .......................... . .........................

E-mail .......................................

Telefon ....................

■  delegovaná osoba

Jméno a příjmení ...... ....... ........

Adresa .. . . ........................ . .......................... . .........................

E-mail .......................................

Telefon ....................

■  projekt manager:

Jméno a příjmení ...... .........................

Adresa .. . . ........................ . .......................... . .........................

E-mail .................................................

Telefon ....................

■  odpovědný projektant:

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ......................................................

E-mail .....................................

Telefon ....................

Strana l z 3



GSM-R Votice -  České Budějovice
zhotovení projektu a stavby

dodatek č. 1 k SOD

■  stavbyvedoucí:

Jméno a příjmení .........................

Adresa .. . . ........................ . .......................... . .........................

E-mail .............................................

Telefon ....................

■  rádiový plánovač:

Jméno a příjmení ...... ............ .........

Adresa .. . . ........................ . .......................... .........................

E-mail .............................................

Telefon ....................

■  specialista (vedoucí pracQpro systémové části GSM-R (NSS a BSS specialisté):

Jméno a příjmení ...... .........................

Adresa .. . . ........................ . .......................... . .........................

E-mail ...................................................

Telefon ....................

■  specialista (vedoucí prací) pro pokládku a montáž metalických a optických kabelů:

Jméno a příjmení ...... .........................

Adresa .. . . ........................ . .......................... . .........................

E-mail ................................................

Telefon ....................

■  specialista (vedoucí pracQna zakládání staveb a výstavbu anténních stožárů technologických objektů:

Jméno a příjmení ...... ..... ............

Adresa ............... .............. ............ ......................................

E-mail ..........................

Telefon ....................

Strana 2 z 3



GSM-R Votice -  České Budějovice
zhotovení projektu a stavby

dodatek £. 1 k SOD

*  specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení:

Jméno a příjmení ...... ............ .....

Adresa .... ........................ . .......................... . .........................

E-mail ..........................................

Telefon ....................

■  specialista (vedoucí prací) na silnoproud:

Jméno a příjmení .................. .........

Adresa .. . . ........................ . .......................... . .........................

E-mail .............................................

Telefon ....................

■  osoba odpovědná za kontrolu kvality:

Jméno a příjmení ...... ......... ..........

Adresa .. . . ........................ . .......................... . .........................

E-mail ...........................................

Telefon ....................

■  osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci:

Jméno a příjmení .............

Adresa ............... .............. ..................................................

E-mail ......................

Telefon ....................

* úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení ...... ........... .........

Adresa ................................ . ............................ . .........................

E-mail ...........................

Telefon ....................

Strana 3 z 3



GSM-R Votice -  České Budějovice
zhotovení projektu a stavby

dodatek £. 1 k SOD

Příloha č. 3

Seznam poddodavatelů

Obchodní firma/název/ jméno a 
příjmení, sídlo poddodavatele, IČO

Věcný popis části plnění uvažovaného zadat 
poddodavateli (označené dle čísel a názvů 

jednotlivých SO a PS, případně jiným vhodným 
způsobem, nelze-li označit dle SO a PS)

% hodnoty 
poddodávky 

z nabídkové ceny

Společnost
AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146, PSČ 106 
17, Praha 10, IČO: 480 29 483 
a
Vegacom a.s., Praha 4 - Lhotka, Novodvorská 
1010/14, PSČ 14201, IČO: 257 88 680

......................... . . ........................ . . ................ ........................... 
...................................... . ........................

. . . . ............. ............... ............ . . . ............. .......................................  
................ . . .. ............. ................... ............ . .. ............. ...... 
...................... . . . ............. .......................... . . . ............. ...... 
................. . .. ............. ................... . .. ............. ................................. 
. . . . ............. ....................... . . . ............. ................ ..................... . .  
............. ................. ............... . . . . ............. ................ ................ . . .  
............. ................. . . . . ............. ........................ . . . ............. ...... 
.................. . . . ............. ................ ...................... . . . ............. ...... 
......... .............. . . . ............. ................ ............... . . . . ............. ...... 
..................... . . . ............. ................ ................... . . . . ............. ...... 
.......... . . . . ............. .............................. . . . . ............. ................... 
............ . . . ........................... . . . ................ . .......... ..................  
................................................................................................. 
................................. ......... . ............................. ..............

. . . . .

ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, PSČ 
130 00, Praha 3, IČO: 614 59 445

.............. . . ....................................................................... .... 
..........................

.. . . ................... . . ........................................................... ................ 
.. ................ . . . .............................................. ................. .......... .. 
............ . . . . ................... ............................................ .......... .. 
........... .. ................................... . . . . ............................................. 
.................................. .. ............... . . . .................................... 
......................

. . . . .

BETONBAU, s.r.o, Průmyslová 566/5, PSČ 108 
50, Praha 10, IČO: 496 14 819

............. . ..................................................................

. . .. ............. ................... ............ . .. ............. ........................ . .. ...... 
...... ................... . . . ............. ................. ................ . . . . ............. ...... 
................ . . . ............. ................ ..................... . . . ............. ...... 
.......... ............... . . . . ............. ................ ................ . . . . ............. ...... 
.......... . . . . ............. ........................ . . . ............. ......................... . .  
........ . .... ....................................... . . . ........ . .... ............................
. . . . ............. ................ ............... . . . . ............. ............................ . .  
............. ................ ................... . . . . ............. ................. . . . . ...... 
...... ................. ............. . . . . ............. .................... .........

. . .

Společnost
SUDOP PRAHA a.s, Olšanská 2643/la, PSČ 130 
80, Praha 3, IČO: 257 93 349 
a
IXPROJEKTA s.r.o,, Heršpická 813/5 
Štýřice, 639 00 Brno IČO: 039 77 471

................... . ................................ ............................. ............. 
............... ................................................................................. 
........

. . . . ............. ............... ............ . . . ............. .......................................  
................ . . .. ............. ................... ............ . .. ............. ...... 
...................... . . . ............. .......................... . . . ............. ...... 
................. . .. ............. ................... . .. ............. ................................. 
. . . . ............. ....................... . . . ............. ................ ..................... . .  
............. ................. ............... . . . . ............. ................ ................ . . .  
............. ................. . . . . ............. ........................ . . . ............. ...... 
.................. . . . ............. ................ ...................... . . . ............. ...... 
......... .............. . . . ............. ................ ............... . . . . ............. ...... 
..................... . . . ............. ................ ................... . . . . ............. ...... 
.......... . . . . ............. .............................. . . . . ............. ................... 
............ . . . ........................... . . . ................ . .......... ..................  
..................... ........................................ ......... . ............................  
..............

. . .

Strana l z 3



GSM-R Votice -  České Budějovice
zhotovení projektu a stavby

dodatek £. 1 k SOD

dodávka a montáž stožárů, anténních konstrukcí a kabelových 
lávek a zajištění strojů a zařízeních vyžadovaných při plnění 
veřejné zakázky

TEPLOTECHNA Ostrava a.s., Šenovská 
101/543, PSČ 716 12, Ostrava, IČO: 451 93 771

.. .. ............. ............... ............ . . . ............. .......................................  
................ . . .. ............. ................... ............ . .. ............. ...... 
...................... . . . ............. .......................... . . . ............. ...... 
................. . .. ............. ................... . .. ............. ................................. 
. . . . ............. ....................... . . . ............. ................ ..................... . .  
............. ................. ............... . . . . ............. ................ ................ . . .  
............. ................. . . . . ............. ........................ . . . ............. ...... 
.................. . . . ............. ................ ...................... . . . ............. ...... 
......... .............. . . . ............. ................ ............... . . . . ............. ...... 
..................... . . . ............. ................ ................... . . . . ............. ...... 
.......... . . . . ............. .............................. . . . . ............. ................... 
.........

. . . . .

.............. . . ........................ . . ................................................

EnerSys, s.r.o., Roztylské náměstí 649/19, PSČ 
141 00, Praha 4, IČO: 452 41 759

.. .. ............. ............... ............ . . . ............. .......................................  
................ . . .. ............. ................... ............ . .. ............. ...... 
...................... . . . ............. .......................... . . . ............. ...... 
................. . .. ............. ................... . .. ............. ................................. 
. . .. ............. ....................... . . . ............. ................ ..................... . .  
............. ................. ............... . . . . ............. ................ ................ . . .  
............. ................. . . . . ............. ........................ . . . ............. ...... 
.................. . . . ............. ................ ...................... . . . ............. ...... 
......... .............. . . . ............. ................ ............... . . . . ............. ...... 
..................... . . . ............. ................ ................... . . . . ............. ...... 
.......... . . . . ............. .............................. . . . . ............. ................... 
.........

. . .

.............. ................................ . ..................

KABEL TRADE PRAHA S.r.o.,
Praha 4 - Kunratice, Dobronická 1257, PSČ 148 
00, IČO: 25613383

.. . . ............. ............... ............ . . . ............. .......................................  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. . . . . . . . . ... .. . . . . . . . . . . . . . . ... ... . . . . . . . . . ... .. . . . . . . .. .. . .  
...................... . .. ............. .......................... . .. ............. ...................... 
. . . . ........ ..... .................. . . . . ........ . .... ................. .... ............ . . . . ...... 
...... ....................... . . . ............. ................ ..................... . . . ........ .. . .  
................. ............... . . . . ............. ................ ................ . . . . ......... . .. 
................. . . . . ............. ........................ . . . ............. ........................ 
. . . . ............. ................ ...................... . . . ............. ................ ............ 
. . . . ........ ..... ................ ............... . . . . ........ ..... ........................... . . .  
............. ................ ................... . . . . ............. ................. . . . . ......... . .. 
................. .............. . . . ............. .................... .........

... . .

.............. . . . . ................... . . . ..............

E LP RÁMO s.r.o., Praha 9 - Hloubětín, 
Nademlejnská 600/1, PSČ 198 00, IČO: 
28187903

.... ............. ............... ............ . . . ............. .......................................  
................ . . .. ............. ................... ............ . .. ............. ...... 
...................... . . . ............. .......................... . . . ............. ...... 
................. . .. ............. ................... . .. ............. ................................. 
. . .. ............. ....................... . . . ............. ................ ..................... . .  
............. ................. ............... . . . . ............. ................ ................ . . .  
............. ................. . . . . ............. ........................ . . . ............. ...... 
.................. . . . ............. ................ ...................... . . . ............. ...... 
......... .............. . . . ............. ................ ............... . . . . ............. ...... 
..................... . . . ............. ................ ................... . . . . ............. ...... 
.......... . . . . ............. .............................. . . . . ............. ................... 
.........

. . .

Strana 2 z 3



GSM-R Votice -  České Budějovice
zhotovení projektu a stavby

dodatek £. 1 k SOD

. 1
I

í

Geodetické práce

Delta G s. r. o., Tiskařská 257/10, Malešice, 
108 00 Praha 10, IČO: 02362538

.... ............. ............... ............ . . . ............. .......................................  
................ . . .. ............. ................... ............ . .. ............. ...... 
...................... . . . ............. .......................... . . . ............. ...... 
................. . .. ............. ................... . .. ............. ................................. 
. . . . ............. ....................... . . . ............. ................ ..................... . .  
............. ................. ............... . . . . ............. ................ ................ . . .  
............. ................. . . . . ............. ........................ . . . ............. ...... 
.................. . . . ............. ................ ...................... . . . ............. ...... 
......... .............. . . . ............. ................ ............... . . . . ............. ...... 
..................... . . . ............. ................ ................... . . . . ............. ...... 
.......... . . . . ............. .............................. . . . . ............. ................... 
.........

. ....

........................ .........................................................

Výzkumný Ústav Železniční, a.s. 
Novodvorská 1698, Praha 4 - Braník, 
PSČ 14201, IČO: 27257258

.... ............. ............... ............ . . . ............. .......................................  
................ . . .. ............. ................... ............ . .. ............. ...... 
...................... . . . ............. .......................... . . . ............. ...... 
................. . .. ............. ................... . .. ............. ................................. 
. . .. ............. ....................... . . . ............. ................ ..................... . .  
............. ................. ............... . . . . ............. ................ ................ . . .  
............. ................. . . . . ............. ........................ . . . ............. ...... 
.................. . . . ............. ................ ...................... . . . ............. ...... 
......... .............. . . . ............. ................ ............... . . . . ............. ...... 
..................... . . . ............. ................ ................... . . . . ............. ...... 
.......... . . . . ............. .............................. . . . . ............. ................... 
.........

. ....

.........................

KATHREIN CS s.r.o., Praha 4, Na rovinách 
6/390, PSČ 140 00, IČO: 61774812

.. .. ............. ............... ............ . . . ............. .......................................  
................ . . .. ............. ................... ............ . .. ............. ...... 
...................... . . . ............. .......................... . . . ............. ...... 
................. . .. ............. ................... . .. ............. ................................. 
. . . . ............. ....................... . . . ............. ................ ..................... . .  
............. ................. ............... . . . . ............. ................ ................ . . .  
............. ................. . . . . ............. ........................ . . . ............. ...... 
.................. . . . ............. ................ ...................... . . . ............. ...... 
......... .............. . . . ............. ................ ............... . . . . ............. ...... 
..................... . . . ............. ................ ................... . . . . ............. ...... 
.......... . . . . ............. .............................. . . . . ............. ................... 
.........

. ....

CELKEM % ......

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 535570

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 97fbb0c3-a46a-4f1d-8371-282b64599281

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana HRABÁNKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.12.2019 12:42:05


		2019-12-16T11:42:08+0000




